
Na temelju članka 98. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 19. Statuta Općine Lopar (»Službene novine Primorsko-

goranske županije« broj 5/21, 33/22) Općinsko vijeće Općine Lopar, na ---. sjednici održanoj 

----- 2023. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o vrijednosti boda komunalne naknade 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) za utvrđivanje iznosa 

komunalne naknade na području Općine Lopar na godišnjoj razini (u daljnjem tekstu: 

vrijednost boda). 

Članak 3. 

Vrijednost boda određuje se u visini od 0,67 EUR/m2. 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda komunalne 

naknade (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 41/22). 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama Primorsko-goranske županije«, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2024. godine. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Lopar,  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOPAR 

Predsjednik 

Damir Paparić, prof., v. r. 

 


